阜阳师范学院学生工作处

关于举办心理健康教育课堂教学研习活动的通知
各学院：
为进一步推动我校大学生心理健康教育工作，决定举办心理健康教育课堂教学研习活动，现就有关事项通知如下：
一、会议时间
2016年10月20日（周四）下午3：00。
二、会议地点
综合楼1302会议室。
三、参加人员
1.《大学生心理健康教育》课全体任课教师；
2.各学院心理辅导员；

3.心理健康教育中心专兼职心理咨询师。

四、活动内容
1.安徽工业大学大学生心理健康教育教学工作经验介绍；

2.安徽工业大学王军教授示范教学；
3.课堂教学工作研讨交流。
五、参会要求
1.参会人员原则上不允许请假，如有特殊原因确需请假的，请以党总支为单位提交书面请假手续；

2.请提前10分钟签到入场；
    3.活动期间，请关闭手机或将手机调为震动、静音状态。
学生工作处
2016年10月18日